
Page lof3

Ogłoszen ie powiąza ne:
Ogłoszenie nr 222518-2012 z dnia 2012-06-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cedry Wielkie
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Koszwałach Ostatnim Groszu
oraz do Centrum Sportowo - Rekreacyjnego w Długim Polu w ramach zadania pod nazwą: Kompleksowe
wyposażenie Centrum Sportowo ...
Termin składania ofert: 2012-07-09

Cedry Wielkie: Dostawa i montaż wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
Koszwałach Ostatnim Groszu oraz do Centrum Sportowo -

Rekreacyjnego w Długim Polu w ramach zadania pod nazwą:
Kompleksowe wyposażenie Centrum Sportowo Rekreacyjnego w
Długim Polu oraz świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszwały -

Ostatni Grosz
Numer ogłoszenia: 277612 - 2012; data zamieszczenia: 31.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 222518 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cedry Wielkie, ul. M. Płażyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, woj.

pomorskie, tel. 586836164, faks 58 6836166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż wyposażenia do świetlicy

wiejskiej w Koszwałach Ostatnim Groszu oraz do Centrum Sportowo - Rekreacyjnego w Długim Polu w

ramach zadania pod nazwą: Kompleksowe wyposażenie Centrum Sportowo Rekreacyjnego w Długim Polu

oraz świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszwały - Ostatni Grosz.

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia

do świetlicy wiejskiej w Koszwałach Ostatnim Groszu oraz do Centrum Sportowo -Rekreacyjnego w Długim

Polu W ramach zadania pod nazwą: Kompleksowe wyposażenie Centrum Sportowo Rekreacyjnego w

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=277612&rok=20... 2012-07-31



Page 2of3

Długim Polu oraz świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszwały - Ostatni Grosz. Przedmiot zamówienia

został podzielony na 2 pakiety tj.: Pakiet 1. WYPOSAŻENIE CENTRUM SPORTOWO -REKREACYJNEGO

W DŁUGIM POLU: Aparat cyfrowy (1 sztuka), Ekran projekcyjny (1 sztuka), Projektor (1 sztuka), telewizor

(1 sztuka), Notebook (7 sztuk), Urządzenie wielofunkcyjne (1 sztuka), Odtwarzacz DVD (1 sztuka), Listwa

zasilająca (10 sztuk), Kolorofon (1 sztuka),Nagłośnienie (1 sztuka), Mini wieża (1 sztuka), Stół drewniany

(20 sztuk), Krzesło drewniane (25 sztuk), Wisząca szafka na puchary (1 sztuka), Drewniana szafa pod

zabudowę (1 sztuka), Szafka do zabudowania zmywarki (1 sztuka), Zmywarka (1 sztuka) Pakiet 2.

WYPOSAżENIE ŚWIETLICY W KOSZWAŁACH: Aparat cyfrowy (1 sztuka), Ekran projekcyjny (1 sztuka),

Projektor (1 sztuka), Telewizor (1 sztuka), Notebook (3 sztuki), Urządzenie wielofunkcyjne (1 sztuka),

Odtwarzacz DVD (1 sztuka), Listwa zasilająca (10 sztuk), Kolorofon (1 sztuka), Nagłośnienie (1 sztuka),

Mini wieża (1 sztuka), Stół drewniany (5 sztuk), Krzesło drewniane (20 sztuk), Stół bilardowy (1 sztuka),

Stół do gry w piłkarzyki (1 sztuka). Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia wymienionych w

pakiecie 1 i pakiecie 2 oraz minimalne wymagania Zamawiającego (min. Parametry i funkcje techniczne)

stanowią załączniki: -Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis wyposażenia Centrum Sportowo -

Rekreacyjnego w Długim Polu -Załącznik nr 2 - Szczegółowy opis wyposażenia świetlicy wiejskiej w

miejscowości Koszwały - Ostatni Grosz. Zamawiający wymaga, aby oferowane wyposażenie: meble, sprzęt

i urządzenia było nowe i nieużywane wyprodukowane nie wcześniej niż w 2012 roku. Oferowane krzesła

wyszczególnione w pakiecie 1 oraz w pakiecie 2 do Centrum Sportowo Rekreacyjnego i świetlicy wiejskiej

w Koszwałach powinny być tego samego typu i koloru. Oferowane stoły, wyszczególnione w pakiecie 1

oraz w pakiecie 2 do Centrum Sportowo Rekreacyjnego i świetlicy wiejskiej w Koszwałach powinny być

tego samego typu i koloru. Oferowane wyposażenie powinno być sprawne technicznie, bezpieczne i

kompletne. Oferowane wyposażenie w dniu składania ofert nie może być przeznaczone przez producenta

do wycofania z produkcji lub sprzedaży. Dostawa obejmuje także transport, wyładunek i montaż

wyposażenia oraz wszystkie inne koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia i wymaganiami

stawianymi przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę pełnej gwarancji i

serwisu na dostarczone wyposażenie na okres nie krótszy niż wskazany w szczegółowych opisach

przedmiotu (załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do SIWZ) w zakresie poszczególnych dostaw. W trakcie

dostawy wyposażenia objętego przedmiotem zamówienia należy również dostarczyć Zamawiająpemu: -

Instrukcję obsługi dostarczonego wyposażenia w języku polskim; -Karty gwarancyjne dostarczonego

wyposażenia; Cenę oferty należy traktować jako stałą i niezmienną w okresie Obowiązywania umowy.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych obejmujących wyposażenie o parametrach i

funkcjach technicznych nie gorszych niż określone w odniesieniu do poszczególnych rodzajów dostaw.

Podane w opisach przedmiotu zamówienia parametry i funkcje techniczne należy traktować jako

wymagania minimalne. W formularzu cenowym należy podać typ / model proponowanego wyposażenia, a

w przypadku gdy Wykonawca proponuje wyposażenie o parametrach lub funkcjach technicznych lepszych

niż wymagane należy podać typ / model proponowanego wyposażenia oraz istotne parametry i funkcje

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=277612&rok=20... 2012-07-31



Page 3 of3

techniczne, które podwyższają jakość oferowanego wyposażenia (nie dotyczy mebli - Pakiet 1).

Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi opisanymi

dla przedmiotu zamówienia. Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy.

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas ealizacji

przedmiotu zamówienia.

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 38.65.10.00-3,38.65.34.00-1,32.32.46.00-6,

30.23.20.00-4, 32.30.00.00-6, 30.23.72.00-1, 31.50.00.00-1, 32.34.24.00-6, 32.34.42.40-0, 39.12.12.00-8,

39.11.20.00-0, 39.14.11.00-3, 39.71.31.00-4, 39.15.41.00-7, 39.14.13.00-5, 37.53.35.00-8, 37.46.12.20-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Operacja współfinansowana w ramach działania 413 Wdrożenie lokalnych strategii

rozwoju w zakresie operacji odpowiadającej warunkom przyznania pomocy w ramach działania odnowa i

rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHPU ZUBER Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29C, Wrocław, kraj/woj. Polska.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78900,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 94956,00

Oferta z najniższą ceną: 94956,00 / Oferta z najwyższą ceną: 94956,00

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show &pozycja=277612&rok=20... 2012-07-31


